
Souhrn vlastností biocidního přípravku

Silence piège à mouches des fruitsNázev přípravku:

Typ přípravku (typy přípravků): Typ přípravku 19 - Repelenty a atraktanty (Regulace živočišných škůdců)

Referenční číslo záznamu v
registru R4BP 3: CZ-0029818-0000

Číslo povolení: EU-0027527-0000



Obsah

Administrativní informace
1

1.1. Obchodní název přípravku
1

1.2. Držitel povolení
1

1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků
2

1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek
2

2. Složení přípravku a jeho typ složení
2

2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product
2

2.2. Typ složení přípravku
3

3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení
3

4. Povolené(á) použití
3

5. Obecná pravidla pro používání
5

5.1. Pokyny pro používání
5

5.2. Opatření ke zmírnění rizika
5

5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první pomoc a
naléhavé případy 5

5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu
5

5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách skladování
5

6. Další informace
5



Administrativní informace

1.1. Obchodní název přípravku

Silence piège à mouches de fruit

SILENCE APPȂT À MOUCHES DES FRUITS

SILENCE FRUIT FLY TRAP

SCATCH FRUIT FLY TRAP

TRAPMASTER-FFT

FFT-100

SILENCE FRUCHTFLIEGENFALLE

DR. STÄHLER FRUCHTFLIEGENFALLE

GOLDIN FRUCHTFLIEGENFALLE

SCATCH FRUCHTFLIEGENFALLE

FRUCHTLOCK

SILENCE FRUITVLIEGENVAL

SILENCE PAST NA OVOCNÉ MUSKY

SILENCE VAISIU MUSELIU GAUDYKLÉ

SILENCE AAS VAN FRUITVLIEGJES

SILENCE VAISIU MUSELIU MASALAS

SILENCE NÀVNADA NA OVOCNÉ MUSKY

1.2. Držitel povolení

Jméno (název) a adresa
držitele povolení

Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Pfaffensteinstraße 1 83115 Neubeuern Německo

Jméno (název)

Adresa

Číslo povolení
EU-0027527-0000

Referenční číslo záznamu v
registru R4BP 3 CZ-0029818-0000

Datum udělení povolení 26/08/2022

125/04/2023 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Datum skončení
platnosti povolení 25/08/2032

1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků

Název výrobce Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Adresa výrobce

Umístění výrobních závodů

Pfaffensteinstr. 1 83115 Neubeuern Německo

Elektronstr. 8 D-06749 Bitterfeld - Wolfen Německo

1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek

Název výrobce Burkhardt Feinkostwerke GmbH

Adresa výrobce

Umístění výrobních závodů

Oberdieberg 2 83544 Albaching Německo

Oberdieberg 2 83544 Albaching Německo

Účinná látka 2323 - ocet

2. Složení přípravku a jeho typ složení

2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product

Obecný název Název podle IUPAC Funkce Číslo CAS Číslo ES Obsah (%)

ocet účinná látka 8028-52-2 100

225/04/2023 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



2.2. Typ složení přípravku

AL - Jakákoliv jiná kapalina

3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení

Standardní věty
o nebezpečnosti

Může být korozivní pro kovy.

Pokyny pro bezpečné
zacházení

Uchovávejte pouze v původním balení.

Uniklý produkt absorbujte, aby se zabránilo materiálním škodám.

4. Povolené(á) použití

4.1 Popis použití

Použití 1 - Fruit fly trap

Typ přípravku
Typ přípravku 19 - Repelenty a atraktanty (Regulace živočišných škůdců)

-V případě potřeby uveďte
přesný popis povoleného
použití

Cílový organismus (cílové
organismy) (včetně vývojového
stadia)

Latinský název: Drosophila melanogaster
Obecný název: Octomilka obecná
Vývojové stadium: Dospělci

Oblast použití
Vnitřní

Metoda(y) aplikace
Metoda: Použití ve formě návnady
Podrobný popis:
Past se aktivuje odšroubováním uzávěru lahvičky, odkrytím otvoru pasti. Past se umístí
na přilnavý panel složený do trojúhelníku.

Aplikační dávka(y) a četnost
aplikací

Míra aplikace: plná lahvička (15 ml) + past s lepidlem

325/04/2023 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Ředění (%): 0
Počet a načasování aplikace:

Přípravek k přímému použití: plná lahvička (15 ml) + past s lepidlem
Přípravek je účinný až 8 týdnů.

Kategorie uživatelů Široká veřejnost (neprofesionál)

Velikost balení a obalový
materiál

PP lahvička o objemu 30 ml s HDPE uzávěrem

4.1.1 Návod k danému způsobu použití

-

4.1.2 Opatření ke zmírnění rizika k danému způsobu použití

-

4.1.3 Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první
pomoc a pohotovostní opatření na ochranu životního prostředí pro daný způsob použití

-

4.1.4 Pokyny pro bezpečné zneškodnění přípravku a jeho obalu pro daný způsob použití

-

4.1.5 Podmínky skladování a doba použitelnosti přípravku za normálních podmínek
skladování pro daný způsob použití

-

425/04/2023 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



5. Obecná pravidla pro používání

5.1. Pokyny pro používání

-            Dodržujte návod k použití.

5.2. Opatření ke zmírnění rizika

-

5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první
pomoc a naléhavé případy

-            PŘI ZASAŽENÍ POKOŽKY: Opláchněte pokožku vodou. Pokud se objeví příznaky, kontaktujte TOXIKILOGICKÉ CENTRUM
nebo lékaře.
-            PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Pokud se objeví příznaky, oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze
vyjmout snadno. Kontaktujte TOXIKILOGICKÉ CENTRUM nebo lékaře.
-            PŘI POŽITÍ: Pokud se objeví příznaky, kontaktujte TOXIKILOGICKÉ CENTRUM nebo lékaře.

-            PŘI VDECHNUTÍ: není relevantní.
-            Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu

-

5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách
skladování

-            Uchovávejte mimo dosah dětí a necílových zvířat.
-            Chraňte před mrazem
-            Skladujte při teplotě pod 40 °C
-            Chraňte před světlem
-            Životnost: 3 roky

6. Další informace

-

525/04/2023 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU


	Administrativní informace
	1.1. Obchodní název přípravku
	1.2. Držitel povolení
	1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků
	1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek

	2. Složení přípravku a jeho typ složení
	2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product
	2.2. Typ složení přípravku

	3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení
	4. Povolené(á) použití
	5. Obecná pravidla pro používání
	5.1. Pokyny pro používání
	5.2. Opatření ke zmírnění rizika
	5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první pomoc a naléhavé případy
	5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu
	5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách skladování

	6. Další informace

